PAGE

	      Башkортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Нəсебаш ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

 Насибашевский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	   452496, Нəсебаш ауылы,  Υзəк урамы, 31

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с. Насибаш,  ул.Центральная, 31

 тел. (34777) 2-31-01

Ҡ  А Р А Р                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11 май 2021й.                          № 26                             11 мая 2021г.

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года
№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», в целях совершенствования организации исполнения бюджета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, руководствуясь пунктом 5 статьи 26 Устава сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от    23 декабря 2019 года № 67 «Об утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Р.К.Бикмухаметова